
  Město Hranice 
   U Pošty čp.182, PSČ 351 24  Hranice u Aše  
 

 

   

 

Opatření k omezení provozu městského úřadu  

během doby trvání nebezpečí rozšíření onemocnění COVID-19 
 

 

Na základě rozšíření nákazy koronavirem COVID-19 v Karlovarském kraji, bude provoz městského 

úřadu omezen jen na nezbytná osobní jednání. Žádáme všechny občany o omezení osobních návštěv 

úřadu a využití níže uvedených telefonických a e-mailových kontaktů na jednotlivé pracovníky úřadu. 

 

Doporučujeme využití bezhotovostních plateb, zejména přes elektronické bankovnictví, popř. 

elektronické platby kartami v pokladně městského úřadu a zamezit tak oběh hotovosti.  

Při využití elektronického bankovnictví pro platbu místních poplatků (místní poplatek ze psů, místní 

poplatek za svoz komunálního odpadu) či jiné platby žádáme občany, aby buď telefonicky nebo 

prostřednictvím e-mailu kontaktovali paní Peškovou Soňu nebo paní Popelkovou Dagmar pro získání 

variabilních symbolů anebo jako variabilní symbol uvedli rodné číslo a do poznámky vepsali jméno, 

příjmení a účel platby pro její snazší identifikaci.     

 

Vzhledem k opatření ministerstva zdravotnictví a školství, může být omezena i přítomnost některých 

úředníků, kteří zajišťují péči o dítě při uzavření školských zařízení.  

 

Děkujeme za pochopení. 

 

Situaci budeme nadále sledovat a případně budeme reagovat na nové skutečnosti. 

 

 

starosta Ing. Mašlár Daniel   602 288 399 starosta@mestohranice.cz 

místostarostka MgA. Hošková Pavla    602 608 027  mistostarosta@mestohranice.cz  

tajemník Ing. Voborník Radek    724 196 166  tajemnik@mestohranice.cz  

dotace Průšová Jana    354 429 415 dotace@mestohranice.cz  

pokladna Pešková Soňa    354 429 417 pokladna@mestohranice.cz  

účtárna Poláková Miroslava    354 429 418 uctarna@mestohranice.cz 

vedoucí fin. odboru / 

pohledávky 
Ing.  Popelková Dagmar    354 429 416 pohledavky@mestohranice.cz  

matrika Juříčková Monika    354 429 414 matrika@mestohranice.cz  

správa nemovitostí Waldert Bedřich    354 429 419 pozemky@mestohranice.cz  

technické služby Lunter Ján    607 953 120 tsluzby@mestohranice.cz 

 

 

 

12.3.2020 

Ing. Daniel Mašlár, starosta města 

MgA. Pavla Hošková, místostarostka města 

Ing. Radek Voborník, tajemník 

mailto:starosta@mestohranice.cz
mailto:mistostarosta@mestohranice.cz
mailto:tajemnik@mestohranice.cz
mailto:dotace@mestohranice.cz
mailto:pokladna@mestohranice.cz
mailto:uctarna@mestohranice.cz
mailto:pohledavky@mestohranice.cz
mailto:matrika@mestohranice.cz
mailto:pozemky@mestohranice.cz
mailto:tsluzby@mestohranice.cz

